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W Państwowej Szkole Muzycznej odbędzie się koncert
pieśni Stanisława Moniuszki

W najbliższą sobotę, 20 lipca, w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. H. Melcera w Kaliszu odbędzie się
koncert pieśni Stanisława Moniuszki. Wydarzenie odbędzie się w ramach XII Festiwalu Muzycznego Południowej Wielkopolski,
a w rolach głównych wystąpią Studenci i absolwenci Kierunku Wokalistyka Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego Filii
UMFC w Białymstoku. Początek o godzinie 18.00. Wstęp jest wolny.

Pieśni skomponowane przez Stanisława Moniuszkę i zapisane w zeszytach nazwanych Śpiewnikami domowymi powstawały
jako utwory, które korespondując z rozmaitymi potrzebami emocjonalnymi, intelektualnymi i estetycznymi tak zwanych
zwykłych ludzi, miały być powszechnie śpiewane w domach. Miały zająć istotną rolę w życiu codziennym Polaków. I bez
wątpienia zajęły. Dziś twórczość pieśniarska Moniuszki rozbrzmiewa raczej ze scen i estrad. Domowe śpiewanie Prząśniczki,
Dziada i baby czy Lirnikawioskowego należy do rzadkości.

 

XII FESTIWAL MUZYCZNY POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI

20 lipca 2019, godz. 18.00
Sala koncertowa PSM I i II st. im. H. Melcera w Kaliszu
Plac Jana Pawła II 9

Inscenizowany koncert pieśni Stanisława Moniuszki
Śpiewnik domowy

My młodzi  adepci  sztuki  wokalnej  staramy  się  odnaleźć  połączenie  naszej  emocjonalności,  wrażliwości  estetycznej  i
intelektualnej ze skarbnicą pieśni Stanisława Moniuszki. Odkrywamy w nich namiętności i relacje, które bliskie są naszym
doświadczeniom i korespondują z naszym postrzeganiem świata.
Dom jest w sercu, więc śpiewamy od serca... i do serca.

Studenci i absolwenci Kierunku Wokalistyka
Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego Filii UMFC w Białymstoku:
URSZULA BIELENIA, PAULINA OSEŃKO, JULIA MIĘKISZEWSKA
AGNIESZKA PANAS, ALEKSANDRA PAWLUCZUK, MAŁGORZATA PIOTROWSKA
WOJCIECH URBANOWSKI, JUSTYNA WIERUSZEWSKA-BINIEK

Fortepian - KRZYSZTOF KIERCUL

Opieka wokalna - OLGA PASIECZNIK
Opieka aktorska - PAWEŁ CHOMCZYK

Jacek Woleński - słowo o muzyce

Sponsorem jest Organic House. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

 

Info i Foto: Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. H. Melcera w Kaliszu

 


